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Powiatowy System Informacji o Atrakcjach Kulturowych na
Ziemi Raciborskiej - konferencja oraz prezentacja projektu
oznakowania 2009-12-16, Środa

16 grudnia w Hotelu Polonia w Raciborzu odbyła się konferencja dot. realizacji projektu pt. "Powiatowy
System Informacji o Atrakcjach Kulturowych na Ziemi Raciborskiej". W trakcie spotkania zaprezentowano
film promocyjny wraz z prezentacją projektu systemu oznakowania obiektów atrakcyjnych pod względem
kulturowym. Konferencję otworzył Starosta Raciborski Adam Hajduk. Szczegóły projektu omówiła Grażyna
Wójcik dyrektor Agencji

Mieszko AD– zgłaszanie kandydatur do Nagrody Starosty
Raciborskiego w dziedzinie kultury do 18 grudnia br.
2009-12-14, Poniedziałek
Do 18 grudnia można zgłaszać kandydatury do Nagrody Starosty Raciborskiego w dziedzinie kultury.
Nagroda przyznawana jest corocznie wyróżniającym się animatorom kultury, którzy swoimi dokonaniami
przyczyniają się do nobilitacji kultury powiatu raciborskiego. Nagrodę Starosty Raciborskiego otrzymać
mogą animatorzy kultury, których działania mają zasięg ponadlokalny. Nagroda przyznawana jest w
następujących dziedzinach: 1.

Powiatowy System Informacji o Atrakcjach Kulturowych na
Ziemi Raciborskiej - konferencja oraz prezentacja projektu
oznakowania 2009-12-11, Piątek
16 grudnia (środa) w Hotelu Polonia w Raciborzu odbędzie się konferencja dot.. realizacji projektu pt.
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"Powiatowy System Informacji o Atrakcjach Kulturowych na Ziemi Raciborskiej". W trakcie spotkania
zaprezentowany zostanie film promocyjny wraz z projektem oznakowania obiektów atrakcyjnych pod
względem kulturowym. Początek godz. 10.00. Program konferencji: godz. 10.00 – rozpoczęcie konferencji
godz. 10.15 – projekcja

Projekt TACY SAMI - szkolenia dla pacjentów Poradni Zdrowia
Psychicznego w Raciborzu 2009-12-11, Piątek
Stowarzyszenie PERSONA z Raciborza pozyskało pieniądze z Unii Europejskiej na projekt "Tacy Sami",
dzięki któremu osoby korzystające ze wsparcia Poradni zwiększą swoje szanse na rynku pracy. Zaledwie
11,74 % osób z zaburzeniami psychicznymi podejmuje pracę, odpowiedzią na ten problem są szkolenia dla
pacjentów Poradni Zdrowia Psychicznego w Raciborzu. Kto ma prawo skorzystać z projektu? Do udziału w
Projekcie uprawnione są

Zimowe warsztaty wokalne 2009-12-10, Czwartek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu serdecznie zaprasza do udziału w XI Zimowych Warsztatach
Wokalnych prowadzonych przez Elżbietę Zapendowską – polskiego krytyka muzycznego, specjalistę od
emisji głosu, jurora programów telewizyjnych IDOL i JAK ONI ŚPIEWAJĄ oraz Andrzeja Głowackiego –
reżysera, aktora i autora piosenek. Nadrzędnym celem spotkania jest praca nad doskonaleniem warsztatu
wokalnego, ćwiczenia z

Stypendia za wyniki w nauce wręczone 2009-12-09, Środa
8 grudnia w Mikołowie odbyło się wręczenie stypendiów Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Edukacji
Narodowej dla uczniów z terenu Delegatury Kuratorium Oświaty w Rybniku. Stypendia otrzymało 11
uczniów z siedmiu szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski. W uroczystości
uczestniczył Wicestarosta Andrzej Chroboczek. Stypendyści Prezesa Rady Ministrów: 1.Michał Łukasz
Kamiński (I Liceum

Blues w pigułce 2009-12-08, Wtorek
8 grudnia br. odbędzie się Koncert Mikołajkowy pn. "Blues w pigułce", w którym wystąpi znany polski
bluesman Marek Wojtowicz. Koncert rozpocznie się o godz. 11.00 w Sali widowiskowej Młodzieżowego
Domu Kultury w Raciborzu przy ul. Stalmacha 12. Patronat nad koncertem objął Starosta Raciborski.

Rekordowa obsada IX Turnieju Mikołajkowego 2009-12-04,
Piątek

Wysoki poziom finału męskiego, dużo pozytywnych emocji w turnieju żeńskim i wiele słodkości
ofiarowanych przez ZPC Mieszko SA, a także wybory Miss i Mistera turnieju w czwartek 3 grudnia
towarzyszyły w Rudniku dziewiątej edycji Mikołajkowego Turnieju Szkół Ponadgimnazjalnych w Piłce
Siatkowej Dziewcząt i Chłopców pod patronatem Starosty Raciborskiego. Organizatorem turnieju był
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Zespół Szkół Ekonomicznych z Raciborza, a nad

V Forum Osób Niepełnosprawnych 2009-12-03, Czwartek
13 grudnia 2009r. odbędzie się V Forum Osób Niepełnosprawnych pn. "Organizacje działające na rzecz
osób niepełnosprawnych", współorganizowane przez Starostwo Powiatowe w Raciborzu oraz Polski
Związek Głuchych koło w Raciborzu. Honorowy Patronat nad V Forum Osób Niepełnosprawnych objęli: •
Poseł Na Sejm RP – Henryk Siedlaczek • Starosta raciborski – Adam Hajduk • Prezydent Miasta Raciborza

Z wizytą w komendzie Śląskiego Oddziału Straży Granicznej
2009-12-03, Czwartek

Wczoraj, 2 grudnia, komendę Śląskiego Oddziału Straży Granicznej odwiedziło prawie 60 uczniów II
Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Raciborzu, z klas maturalnych o profilu
społeczno-prawnym. Wizyta w Straży Granicznej nie była przypadkowa. Została wcześniej zaplanowana i
przygotowana w porozumieniu z dyrekcją i nauczycielami liceum. Odbyła się w ramach cyklu zajęć
praktycznych realizowanych przez szkołę z
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